ETEC PROF. DR. JOSÉ DAGNONI – SANTA BÁRBARA D’OESTE

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO CEETEPS N° 1/2009, E
SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO N° 117/01/2012 de 03/04/2012. Processo n° 229 8/2012

AVISO DE DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PAR A AULA TESTE.

O Diretor de Escola Técnica da ETEC Prof. Dr. José Dagnoni, faz saber aos candidatos abaixo
relacionados o deferimento das inscrições e convoca para AULA TESTE, a ser realizada na ETEC Prof.
Dr. José Dagnoni, sita na Avenida Antonio Pedroso, nº 1731 – Cidade Nova – Santa Bárbara d’Oeste –
SP.
 Conforme disposto no item 9 do inciso III do Comunicado CEETEPS n° 1/2009, publicado no
DOE de 31.01.2009, alterado  pelo Comunicado CEETEPS nº 5/2009, o candidato convocado, entregará
uma cópia do diploma frente/ verso, na ausência, cópia da certidão de conclusão de curso ou
certificado/declaração de conclusão da formação superior registrada na ficha de inscrição. Os candidatos
convocados observarão, também, as alíneas b e c do subitem 3.2 do inciso IV e o item 7 do inciso V dos
Comunicados mencionados anteriormente.

1.  Componente curricular: 1. Assistência de Enferm agem em UTI e Unidades
Especializadas II

Inscrição(ões) Deferida(s)

N° de Inscrição/Nome/RG/Horário
01/Luisi Gonçalves/42.444.568-2/9h00
02/Luciene Michele Ferreira Bueno/33.507.819-9/9h15min.
03/Patricia Márli Morais/MG-11.996.791/9h30min.
04/Amanda Nunes Ramiro/43.582.653-0/9h45min.
05/Carlos Eduardo da Paixão/40.817.748-2/10h00

 Relação dos 03(três) temas para AULA – TESTE
1. Humanização no atendimento aos clientes e Assistência de enfermagem em UTI.
2. Humanização no atendimento aos clientes e Assistência de enfermagem em

Hemodiálise.
3. Humanização no atendimento aos clientes e Assistência de enfermagem em

Oncologia.

Data  - 11/05/2012

Duração máxima da aula - 20 minutos